1) Obligationem mutui bellici ddto. 9. Septembris 1794 in serie 483 sortitam sub ddto. 2. Januarii 1822, qua ultima solutionis ratha a capitali ad Nrum. 1460 a 3 1/2 per 100 super Summa 87 fl. 40 xr. exaratam.

2) Obligationem mutui bellici in serie 483 sortitam ddto. 20. Decembris 1797 qua ultima solutionis ratha a capitali ad N. 10245 a 5/100 super Summa 141 fl. 54 xr.

3) Obligationem mutui bellici in serie 483 sortitam ddto. 20. Decembris 1797 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 1457 a 5/100 super Summa 141 fl. 54 xr.

4) Obligationem mutui bellici in serie 483 sortitam ddto. 20. Decembris 1797 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 1288 a 5/100 super Summa 141 fl. 54 xr.

5) Obligationem mutui bellici ddto. 31. Au-

gusti 1798 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 2922 a 5/100 super Summa 141 fl. 54 xr.

6) Obligationem mutui bellici ddto. 19. Augusti 1799 qua ultima solutionis ratha capitalis ad N. 2531 a 5/100 super super Summa 141 fl. 54 xr. exaratas, quae omnes hae obligationes ad nomen Domini Zboiska Circuli Sanocensis exaratae sunt, porro

7) obligationem adstitutionum naturalium bellicarum ddto. 3. Septembris 1793 ad N. 766 a 4/100 super Summa 10 fl.

8) Similem ddto. 13. Martii 1794 ad N. 3091 a 4/100 super Summa 43 fl.

9) Similem ddto. 10. Martii 1796 ad N. 7795 a 4/100 super Summa 53 fl. 9 xr. exaratas, quae tres obligationes ad nomen Domini Zboiska et Wolica Circuli Sanocensis exaratae sunt, et quarum omnium 9. obligationum supradictarum usurae a 1. Novembris 1817 restant, quodve super consignatis die 6. Aprilis 1842 actis, medio resoluti sub 14. Junii 1842 ad Nm. 10308 editi, publicationi Edicti amortisationis harum Obligationum aeralium prov. Galiciae orientalis locus datus fuerit.

Quis igitur, qui isthaec documenta seu obligationes fors detinet, ad mentem §. 202. Cod. Judicarii citatur, ut documenta illa spatio unius anni huic Judicio proferat, quo secus lapsio illo termino documenta haec pro nullis reputabuntur, et auctor ab omni obligatione in deventores documentorum illorum absolvetur.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.

Leopoli die 14. Junii 1842.

(2133) K u n d m a c h u n g. (2)

Nro. 2505/1842. Vom Magistrate der kön. Hauptstadt Lemberg gerichtlicher Abtheilung wird hie mit kund gemacht, daß der unter dem Nro. 303 3/4 gelegene, dem Juden Abraham Margules und seinen Rechtsnehmern Marcus Ryk, Jacob Mordche Bardach und Simche Korkecs eigenthümlich gehörige, gerichtlich auf 830 fl. 30 fr. C. M. abgeschätzte Hausantheil auf Anlangen des k. Fiskus im Namen des höchsten Aetars zur Befriedigung der schuldigen Summe von 392 fl. 40 fr. C. M. im Zwangswege in einer auf den 16. August 1842 um 9 Uhr Nachmittags bestimmten Tagfahrt auf Gefahr und Kosten des kontraktbrüchigen Ersuchers Osias Rektor hiergerichts unter nachstehenden Bedingnissen öffentlich veräußert werden wird: